
令和 2 年 3 月吉日 

新入生保護者 様 

大阪市立高津中学校 

校長  竹内 直樹 

 

謹 啓 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあ

げます。 

 さてこのたび、お子さまには小学校をご卒業され、4 月からの中学校

生活のスタートに気持ちを新たにされていることと存じます。 

 つきましては、令和 2 年度入学式を次の通り挙行いたします。 

ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

敬 具 

記 

 

1．日 時  令和 2 年 4 月 3 日(金) 

         午前 9 時 ～ 9 時 20 分  受 付 

午前 10 時 ～ 11 時    入学式 

               生 徒(学級活動) 
         午前 11 時 ～ 12 時 
                        保護者(諸 連 絡) 

2．場 所  体育館（3F） 

 

※ 区役所からの就学通知書を、必ず持ってきてください。 

(入学式前に、各教室でお子さまより職員が受け取ります。) 

※ 教室はスリッパを使用しますので、必ず持たせてください。 

※ 学級活動で教科書を配布しますので、制かばん（未購入の方は

大きめのかばん）をお子さまに持たせてください。 


